
UCHWAŁA NR 376/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 10 Uchwały Nr XXXIII/295/17 Rady Powiatu w Koszalinie 
z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2018, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2018 polegających na 
zwiększeniu o kwotę 9.661,00 zł planu z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2018 polegających na:

- zwiększeniu planu wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat o kwotę 9.661,00 zł;

- przesunięciach w planie wydatków bieżących w dziale, rozdziale oraz paragrafie zgodnie z wnioskiem 
jednostki organizacyjnej Powiatu na kwotę 27.000,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Powiat, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 do uchwały.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 89.931.946,46 zł;

z tego:

- dochody bieżące kwota - 75.764.117,46 zł;
- dochody majątkowe kwota -14.167.829,00 zł;

w tym:

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 6.559.179,00 zł;

2) wydatkami w kwocie – 95.841.946,46 zł;

z tego:

- wydatki bieżące kwota - 75.275.841,43 zł;
- wydatki majątkowe kwota - 20.566.105,03 zł;

w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1789



na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 6.559.179,00 zł;

3) wynikiem finansowym w kwocie 5.910.000,00 zł, deficytu budżetowego, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych.
§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Zachodniopomorskiego.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2018.

 
STAROSTA

Marian Hermanowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1789



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 9 661,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 9 661,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 661,00

Działanie 4.4.1.3.Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
0,00 9 661,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 9 661,00

0,00 9 661,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

SUMA

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 376/2018
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 14 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1789



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 9 661,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 661,00

Działanie 4.4.1.3.Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
0,00 9 661,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 9 661,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 27 000,00 27 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 27 000,00 27 000,00
7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego
27 000,00 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00

27 000,00 36 661,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 376/2018
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 14 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1789



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

27 000,00 36 661,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 9 661,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 661,00

Działanie 4.4.1.3.Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
0,00 9 661,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 9 661,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 27 000,00 27 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 27 000,00 27 000,00
7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego
27 000,00 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00

27 000,00 36 661,00SUMA

WYDATKI
Wyszczególnienie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 376/2018
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 14 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1789



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 9 661,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 661,00
Działanie 4.4.1.3.Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
0,00 9 661,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 9 661,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 27 000,00 27 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 27 000,00 27 000,00
7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego
27 000,00 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00

27 000,00 36 661,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2018 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 376/2018
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 14 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1789



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

27 000,00 36 661,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 9 661,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 9 661,00

Działanie 4.4.1.3.Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
0,00 9 661,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 9 661,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 27 000,00 27 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 27 000,00 27 000,00
7.3.2.1. Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego
27 000,00 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00

27 000,00 36 661,00SUMA

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2018 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 376/2018
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 14 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1789


		2018-04-18T11:51:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




